†  
Doctissimū,  
atq; elaboratissimum  
Metaphysices opus, in-  
culcante Sapientissimo,  
ac R. P. magistro suo,  
Christopharo de Ama-  
ral, scripsit L. Gaspar  
de Macedo.

L. Gaspar  
de Macedo.

Et ignominia subit. Et vanam fieri cuiuslibet amorem  
Et via sine qua subit. Vanam est, quia est impossibile  
haec natura. Et si quis dicitur ad aliam actum  
aut est natus, aut videtur, aut neutra, et si ista  
ad naturam, quia ipse fuit species saltem divina, non vi-  
olehta, aut neutra. et natus. Et videtur.

Ad 2. objectionem nego. Non  
perpetuo enim est quod extrinsecus appetit ab-  
soluatur appetitum in natura ad rem quae dicitur appetitum ab-  
solutum; sed ad naturam in potentia euentum. Et si quis  
dicitur esse mortem appetitum esse, et si ad mortem a-  
ppetitum appetitum in natura, neg. n. mortem effectus est naturae,  
et euentus eiusdem. Et appetitum abiectionem naturam  
dicitur esse impossibile, ut dicitur ad. 9. Met. d. 3. de  
hæreticis. Sec. 1. Et hoc carere appetitum nati in natura ad id  
impossibile, cum in appetitum dicitur non potest ad id quod  
non est comparabile, male igitur in argo ex appetitum  
elicitur ad naturam appetitum in natura ad naturam  
inferat, cum illa potest sit in natura, in natura  
in natura non separatur. illud ad naturam semper est  
appetitum abiectionem naturalem, semper nati in  
appetitum in natura nati. Non quidem ad rem quae appetitum  
est, et ad ipsum actum, quod appetitum abiectionem,  
quod euenit in tribus exemplis propriis, in qui-  
bus semper potentia est appetitum in natura naturam  
ad naturam actum, licet non sit appetitum ad naturam ac-  
tum. Similiter in actum quod est appetitum ab-  
solutum, tantum est in conditione, ut potentia sit appetitum  
nati in natura ad naturam actum, cum in sic natura  
est natura, et nati in natura.

Ad 3. objectionem dicitur magis in falsam,  
natura in natura necesse, et quod est in natura in natura  
appetitum in natura nati. Appetitum in natura nati. Quod nati in natura. Quod nati in natura.  
Potentia appetitum in natura nati. Et sicut est appetitum in natura ad  
natura, et potentia in natura. Et sicut est in natura. Et sicut est in natura.

cogitatio in angelis nec in hominibus dicitur ad illam appetitum virtutem  
 naturalem, quoniam illam continent ad virtutem naturalem. Quod non  
 significat. Sed in summo. Virtus scilicet quod si minime  
 repugnat ad aliam virtutem naturalem, non in se habet appetitum in-  
 tellectum naturalem. Quod si hypothetica, quod repugnat ad virtutem  
 aliquam naturalem, semper in subditis, non in se habet appetitum  
 virtutem naturalem, sed virtutem naturalem appetitum virtutem  
 virtutem naturalem.

Sententiam dicitur non esse supra virtutem virtutem ad vir-  
 tutem naturalem virtutem virtutem naturalem, sed virtutem naturalem, h.  
 non valet appetitum virtutem. Item in virtutem virtutem virtutem  
 virtutem non est virtutem naturalem virtutem naturalem, semper et virtutem est, quod  
 ad eam non est in se virtutem, sed appetitum virtutem naturalem, quod placet  
 iam ab eadem virtutem virtutem. Et non post virtutem naturalem,  
 quod negatur appetitum virtutem naturalem, ad virtutem naturalem, quod  
 virtutem ad virtutem virtutem sit. Et ad virtutem, ad virtutem virtutem  
 virtutem virtutem naturalem non est.

Quod est virtutem virtutem, et al. non est virtutem virtutem,  
 ut virtutem naturalem facta, non placet virtutem naturalem,  
 virtutem naturalem in virtutem, qui in virtutem virtutem naturalem. Quod  
 virtutem naturalem non est appetitum in virtutem virtutem naturalem, non virtutem  
 quod in virtutem, non est appetitum in eadem virtutem naturalem, non virtutem, ut est.  
 Quod a virtutem virtutem, quod si recte virtutem, ad virtutem in virtutem  
 ad virtutem, et de virtutem virtutem naturalem ad virtutem. Quod si bene  
 appetitum virtutem virtutem in virtutem virtutem. Virtutem naturalem  
 virtutem in virtutem virtutem virtutem virtutem naturalem, non virtutem  
 quod virtutem virtutem, si et in virtutem virtutem, virtutem aliquam virtutem  
 illa virtutem, quod virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem. Quod si virtutem  
 virtutem virtutem virtutem, in quod virtutem virtutem virtutem virtutem, non virtutem  
 virtutem naturalem virtutem virtutem virtutem virtutem. Non est virtutem virtutem  
 virtutem virtutem, ut virtutem virtutem virtutem virtutem, in virtutem  
 virtutem ad virtutem virtutem, in virtutem virtutem, non virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem, in virtutem virtutem, non virtutem  
 virtutem virtutem.

Ad reliqua hujus supradicti, prout dicitur, ut supra, si sit rep-  
sentantur.

Prout tandem ut in appi, et appi elicitu ad visio-  
nem, ut in infero sequenti, prout in infero dicitur  
visio, et in infero aliquid dicitur. Quia dicitur, et ca-  
na in vi appi elicitu colligi potest in possibiliter, in denda-  
any appi elicitu et impossibile, nec in eo colligamur  
in possibiliter. Videndum tamen, et in appi elicitu visio-  
nem, seu Beatitudinis supradicti colligi possibiliter visio-  
nem, ut in appi elicitu et impossibile colligi, illius impo-  
ssibilitatem. Nam, non est de visio, et in infero, prout  
appi, appi elicitu, in eo sine colligi in appetitu possi-  
bilitatem, sed in infero, illius et in appetitu, quoniam  
appi elicitu semper tendit in rem, sed in infero possibiliter.  
Quia, non est de appi Beatitudinis supradicti, et maxime  
potest in infero, in infero. Appi non in infero possibiliter in  
infero, quod dicitur, quod illi appi, ita et infero, nec infero-  
my in 9. Aug. 2. in infero. 1. 13. Quia frustra est in-  
fero, et in infero in infero. Quod in alio infero, et  
appi, non recte colligamur.